

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	1.575,0000	1.575,0000	0,0000	4,0000	6.300,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	1.575,0000	1.575,0000	0,0000		6.300,0000

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000029 ACUCAR CRISTAL	PCT	0,0000	128,0000	128,0000	0,0000	3,2500	416,0000
4.02.01.000896 ALHO	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	30,0000	720,0000
4.02.01.000895 ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG	UN	0,0000	376,0000	376,0000	0,0000	6,0000	2.256,0000
4.02.01.000915 BISC CREAM CRACKER 400G	UN	0,0000	32,0000	32,0000	0,0000	4,0000	128,0000
4.02.01.000905 BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	4,0000	320,0000
4.02.01.000199 CARNE BOVINA MOIDA DE 1\272	KG	0,0000	28,4000	28,4000	0,0000	35,0000	994,0000
4.02.01.000247 Colorau em pó - constituído de corante natural de	PCT	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	0,7000	70,0000
4.02.01.000251 COLORAU EM PÓ, CONSTITUÍDO DE CORANTE NATURAL DE U	KG	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	0,7000	14,0000
4.02.01.000852 CONDIMENTO EM PO	KG	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	0,7000	67,2000
4.02.01.000926 FLOCAO DDE MILHO 500G	UN	0,0000	320,0000	320,0000	0,0000	1,3500	432,0000
4.02.01.000869 FRANGO CONG MARINGA	KG	0,0000	212,0000	212,0000	0,0000	9,0000	1.908,0000
4.02.01.000929 MACARRÃO 500G	UN	0,0000	208,0000	208,0000	0,0000	3,0000	624,0000
4.02.01.000432 Macarrão de sêmola sem ovos, vitaminado tipo espag	PACOTE	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	3,0000	72,0000
4.02.01.000902 OLEO DE SOJA 900ML	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	10,0000	480,0000
4.02.01.000771 OLEO SOJA 900ML	LT	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	10,0000	80,0000
4.02.01.000665 SAL REFINADO	KG	0,0000	32,0000	32,0000	0,0000	1,2000	38,4000
4.02.01.000928 SARDINHA OLEO 125G	UN	0,0000	304,0000	304,0000	0,0000	3,5000	1.064,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	2.040,4000	2.040,4000	0,0000		9.683,6000

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000903 ALFINETE BOLINHA C/50	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,6500	93,0000
4.01.11.000749 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	5,5900	419,2500
4.01.11.000952 APONTADOR COM DEPOSITO	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	1,2000	60,0000
4.01.11.000848 BLOCOS ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.000849 BLOCOS DE AVALIAÇÃO DO ALUNO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,6000	292,0000
4.01.11.000885 BLOCOS DE RENDIMENTOS ESCOLAR FORMATO 9	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,6000	292,0000
4.01.11.000060 BORRACHA PONTEIRA	CX	0,0000	58,0000	58,0000	0,0000	16,2200	940,7600
4.01.11.000870 CADERNO PEQUENO C ARAME 48 FOLHAS	UN	0,0000	300,0000	300,0000	0,0000	1,2200	366,0000
4.01.11.000681 CARTOLINA COMUM	UND	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	0,5700	85,5000
4.01.11.000935 CARTOLINA LAMINADA SORTIDA	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	1,6200	129,6000
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000153 Cola branca de 500g.	UND	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	6,3200	410,8000
4.01.11.000726 COLA DE ISOPOR 40G	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	1,7900	89,5000
4.01.11.000632 COLA DE ISOPOR 90G	UND	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	3,8900	175,0500
4.01.11.000758 COLA GLITER	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,0000	60,0000
4.01.11.000195 CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	24,3300	121,6500
4.01.11.000910 ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	0,0000	360,0000	360,0000	0,0000	1,3500	486,0000
4.01.11.000266 Extrator de grampo simples	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,3000	26,0000
4.01.11.001018 FITA DUREX	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	0,9700	33,9500
4.01.11.000274 Fita durex 12x40	RL	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	0,8000	16,0000
4.01.11.001019 FOLHA DE CELOFANE	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	0,8000	8,0000
4.01.11.000677 FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	50,4900	757,3500
4.01.11.000680 FOLHA DE ISOPOR 20MM	UND	0,0000	9,0000	9,0000	0,0000	5,2700	47,4300
4.01.11.001020 FOLHA DE ISOPOR 30MM	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	7,7000	115,5000

ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
 RUA SÃO VICENTE Nº 338
 BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
 PERÍODO: Outubro de 2021

4.01.11.000843	FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	1,6200	72,9000
4.01.11.000823	GIZAO DE CERA C/12 CORES	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,0400	60,8000
4.01.11.000967	LAPIS PRETO	UN	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	46,7100	233,5500
4.01.11.000624	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	DZ	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,2500	183,7500
4.01.11.000998	PAPEL CARTAO /BRILHO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	1,1500	40,2500
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	42,0000	42,0000	0,0000	17,8400	749,2800
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	38,0000	38,0000	0,0000	21,0800	801,0400
4.01.11.000580	Tinta guache, cx. c/ 6 cores.	CX	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	3,4000	102,0000
4.01.11.000877	TINTA PINTA CARA APLICOR 15ML SORTIDAS	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	4,0500	243,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.802,0000	1.802,0000	0,0000		8.006,7100

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000007 BALÃO COLORIDO DE PAPEL	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	8,9200	178,4000
4.01.10.000009 BALÃO LISO	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	8,9200	178,4000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	356,8000

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.06.01.000004 PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	0,0000	70,0000	70,0000	0,0000	3,7300	261,1000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	70,0000	70,0000	0,0000	261,1000

GRUPO: MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NÃO IMOBILIZÁVEL

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.08.01.000001 BLOCOS HISTORICOS ESCOLAR	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,6000	292,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	292,0000

GRUPO: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.09.000230 PALAVRAS CRUZADAS (67 PECAS) CAIXA DE MADEIRA	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	21,9000	87,6000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	87,6000

******* TOTAL GERAL ***** 0,0000 5.551,4000 5.551,4000 0,0000 24.987,8100

_____/_____/_____
 Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
 Gestor